
Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Волгореченская городская больница»

от «28» декабря 2024 г. №

ПРИКАЗ

«Об утверждении плана мероприятий по
по противодействию коррупции и профилактике 
коррупционных правонарушений
в ОГБУЗ «Волгореченская городская больница» 
на 2025-2026 годы»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года №273-Ф3 
«О противодействии коррупции», совершенствованию и продолжению 
реализации мер по противодействию коррупции, а также по предотвращению 
и урегулированию конфликта интересов в сфере деятельности 
ОГБУЗ Вологреченская ГБ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции и 
профилактике коррупционных правонарушений в ОГБУЗ 
Волгореченская ГБ на 2025-2026 годы (далее - План мероприятий по 
ПК) (Приложение).

2. Ответственным лицам обеспечить своевременное и качественное 
выполнение Плана мероприятий по ПК.

3. Программисту отдела вычислительной техники и информационной 
безопасности Тихомирову И.А. разместить План мероприятий по ПК 
на официальном сайте ОГБУЗ Волгореченская ГБ в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет»
(адрес: volgcrb@lpu.dzo.kostroma.qov.ru ).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Н.Ермолаева

mailto:volgcrb@lpu.dzo.kostroma.qov.ru

